МКУ «Комитет по образованию» МО «Еравнинский район»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Комсомольская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «26» августа 2021 г.                             № 56/2

«О назначении наставников и формировании наставнических пар»

В соответствии  с «Дорожной картой реализации целевой модели наставничества в

МБОУ «КСОШ» на  2021-2022 учебный год» приказываю:

1. Назначить наставником Колесникову С.В., учителя начальных классов

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Колесникова С.Л. – Дымчикова Н.Б., учитель начальных классов

Колесникова С.Л. – Мацукова Р.В., учитель начальных классов

3. Куратору наставнических пар Бурлаковой Е.П.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты, вести отчёты о реализации

цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                          М.И. Бурлакова